passageiro em moto, denominado mototaxista, e de entrega de mercadorias, denominado 
moto frete e motoboy, no Município de Paraguagu Paulista/SP"; 

4) PROJETO DE LEI N° 025/24, de autoria do Sr. Prefeito Municipal, que "Dispõe 
sobre autorização para abertura de crédito suplementar no valor de R$ 39.145,89 (trinta e 
nove mil cento e quarenta e cinco reais e oitenta e nove centavos), ao Orçamento Programa 
2024, destinado é Câmara Municipal de Paraguagu Paulista, para atendimento da Atividade 
2001 e pagamento das despesas que especifica", com a Emenda Modificativa n° 006/24 
apresentada pelo autor do projeto;